
 

 

 
KLASA: 605-11/25-07/1 
URBROJ: 359-27/1-25-2 

Zagreb, 25. travnja 2025. 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 
novine 121/17, 30/23), članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije 
te Poziva na prijavu za sudjelovanje na Euroguidance prekograničnom seminaru u 
Zagrebu, 3. do 5. lipnja 2025., KLASA: 605-11/25-07/1, URBROJ: 359-27/1-25-1 od 10. 
travnja 2025., objavljenog na mrežnim stranicama Agencije za mobilnosti i programe 
Europske unije (dalje u tekstu: Agencija), ravnateljica Agencije, mr. sc. Antonija Gladović, 
donijela je sljedeću 

 

O D L U K U 
o odabiru sudionika za sudjelovanje na Euroguidance prekograničnom seminaru 

 
 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na Euroguidance prekograničnom 
seminaru pod nazivom „Guidance in Vocational Education and Training“ (Profesionalno 
usmjeravanje u strukovnom obrazovanju i osposobljavanju) (dalje u tekstu: Aktivnost).   

2.  Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Zagrebu (Hrvatska), od 3. do 5. lipnja 
2025.  

Članak 2. 

1.  Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se: 

• Tena Benaković, Zdravstveno učilište, Zagreb 

• Ivana Koren, Obrtnička škola Koprivnica 

• Anita Pešut, Strojarska škola za industrijska i obrtnička zanimanja Rijeka 

• Snježana Ostojić, Industrijsko-obrtnička škola Slatina 

• Ivana Koller, Srednja strukovna škola, Samobor 

• Vesna Milanja, Poljoprivredna, prehrambena i veterinarska škola Stanka Ožanića, 
Zadar 

• Tamara Vrhovec, Srednja škola "Ivan Seljanec", Križevci 

• Davorka Birmili, Škola za medicinske sestre Vinogradska, Zagreb 
 

2. S organizacijom ustanovom sudionika iz stavka 1. ovog članka Agencija će sklopiti 
ugovor o financiranju sudjelovanja. 
 

Članak 3. 

Popis prihvaćenih prijava, prijava na rezervnoj listi te prijava koje nisu zadovoljile kriterije 
formalne prihvatljivosti u okviru javnog Poziva na prijavu za sudjelovanje na Euroguidance 
prekograničnom seminaru u Zagrebu, Hrvatska 3.-5. lipnja 2025. nalazi se u Prilogu 1, koji 
čini sastavni dio ove Odluke. 



 

 

 Članak 4. 

U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija u cijelosti pokriva trošak smještaja za 
sudionike izvan Zagreba (pomiruje ih izravno pružatelju usluga smještaja), a poslodavcu 
sudionika naknađuje trošak službenog putovanja koji je imao radi omogućavanja 
sudjelovanja prijavitelja na seminaru (troškovi prijevoza i dnevnice), prema uvjetima iz 
ugovora o financiranju sudjelovanja iz članka 2. stavka 2. Odluke. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Obrazloženje 

Dana 10. travnja 2025. na mrežnim stranicama Agencije 
(https://www.ampeu.hr/novosti/poziv-na-prijavu-za-sudjelovanje-na-euroguidance-
prekogranicnom-seminaru-u-zagrebu-od-3-do-5-lipnja-2025) objavljen je Poziv na prijavu 
za sudjelovanje na Euroguidance prekograničnom seminaru u Zagrebu, od 3. do 5. lipnja 
2025. (dalje u tekstu: Poziv).  

Za sudjelovanje na Aktivnosti zaprimljeno se ukupno devet prijava. Formalnim uvjetima iz 
Poziva udovoljilo je osam prijava, dok jedna prijava nije ispunila uvjete formalne 
prihvatljivosti (prijavitelj nije stručni suradnik psiholog ili pedagog niti stručni suradnik 
drugog usmjerenja u srednjoj strukovnoj školi u Republici Hrvatskoj).  

Prilikom ocjene prijava za Aktivnost uzeti su u obzir sljedeći elementi: dosadašnji rad 
podnositelja prijave u području profesionalnog usmjeravanja učenika, u kojoj mjeri je 
podnositelj prijave uspješno identificirao potrebe na vlastitom radnom mjestu i te u kojoj 
mjeri se iste uklapaju u Aktivnost, u kojoj mjeri je podnositelj prijave uspio razložiti kako će 
naučeno na Aktivnosti iskoristiti u svom daljnjem radu i u radu organizacije u okviru koje je 
zaposlen, koliko uspješno je podnositelj prijave opisao diseminacijsku aktivnost, ciljanu 
skupinu i način diseminacije te kakav je ukupni dojam podnositelj prijave ostavio u odnosu 
na ostale podnositelje prijava.  

U Prilogu 1. prikazan je broj bodova koji je ostvario pojedini prijavitelj te njihov položaj na 
rang listi. Poziv je raspisan radi odabira deset sudionika na Aktivnosti. Sudionici u članku 2. 
stavku 1. Odluke ostvarili su potreban broj bodova te je odlučeno kao u izreci Odluke.  

 
RAVNATELJICA 

 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 
 
Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 
2. Organizacijama prijavitelja 
3. Odjelu za mreže i inicijative programa Erasmus+ 
4. Odjel za pravne poslove i poslove nabave 

https://www.ampeu.hr/novosti/poziv-na-prijavu-za-sudjelovanje-na-euroguidance-prekogranicnom-seminaru-u-zagrebu-od-3-do-5-lipnja-2025
https://www.ampeu.hr/novosti/poziv-na-prijavu-za-sudjelovanje-na-euroguidance-prekogranicnom-seminaru-u-zagrebu-od-3-do-5-lipnja-2025

